
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Zerbolo'.  Responsabile Procedimento: MACCAGNI Mara  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  Al b o  

 

COMUNE DI ZERBOLO' 

PROVINCIA DI  PAVIA 
_____________ 

 

 
 

VERBALE DI  DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE N.3 

 
OGGETTO: 

Adozione Piano Triennale di Prevenzione della 
Corruzione.           

 
L’anno duemilatredici addì venticinque del mese di gennaio alle ore ventuno e minuti 

zero nella sala delle adunanza consiliari, convocato dal Sindaco con avvisi scritti recapitati a 
norma di legge, si è riunito, in sessione Ordinaria ed  in seduta chiusa al pubblico di Prima 
convocazione, il Consiglio Comunale, nelle persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. Fiocchi Renato - Sindaco Sì 

2. Merli Angelo - Assessore Sì 

3. Candita Francesco - Assessore Sì 

4. Merli Roberto - Vice Sindaco Sì 

5. Carnevale Bonino Alessandra - Assessore Sì 

6. De Benedittis Monica - Consigliere No 

7. Garofoli Mauro - Consigliere Sì 

8. Serafini Tamara - Consigliere Sì 

9. Felisi Cristina - Consigliere Sì 

10. Castoldi Enio - Consigliere No 

11. Merli Pier Sandro - Consigliere Sì 

12. Centenara Gian Antonio - Consigliere Sì 

13. Luponi Angelo - Consigliere Sì 

  

Totale Presenti: 11 

Totale Assenti: 2 

 

Assiste l’adunanza il Segretario Comunale Dott.ssa Maranta Colacicco la quale 
provvede alla redazione del presente verbale. 

 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Fiocchi Renato nella sua qualità di 

Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Zerbolo'.  Responsabile Procedimento: MACCAGNI Mara  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 

Premesso che la complessità dell’argomento richiederà ulteriori approfondimenti e verifiche 

al fine di definire un piano adeguato e conforme ai dettati di legge. 

 

Dato atto che si è provveduto, comunque, a predisporre un piano triennale di prevenzione 

della corruzione con impegno ad una debita integrazione ed  adeguamento se ed in quanto 

necessario. 

 

Visto piano triennale di prevenzione della corruzione depositato agli atti e ritenuto di 

proporne l’adozione. 

 

Visto il parere di regolarità tecnico amministrativa, reso dal Responsabile del Servizio. 

 

Visto il T.U.E.L., D.Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 

Con voti unanimi favorevoli. 

 

D E L I B E R A 

 

1. Di adottare, per le motivazioni in premessa espresse e che si intendono 

integralmente riportate e trascritte  per far parte integrante e sostanziale del presente 

deliberato, l’allegato piano triennale di prevenzione della corruzione con impegno ad 

una debita integrazione ed  adeguamento se ed in quanto necessario. 

2. Di trasmettere copia del presente atto deliberativo e relativo regolamento alla 

Regione Lombardia e al Dipartimento della Funzione pubblica per i relativi 

provvedimenti di competenza. 

 

Successivamente, con voti unanimi favorevoli, resi nei modi e forme di legge la presente 

delibera è dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134, comma, 4 del T.U. 18 

Agosto 2000 n. 267. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Zerbolo'.  Responsabile Procedimento: MACCAGNI Mara  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Del che si è redatto il presente verbale 

Il Sindaco 
F.to : Fiocchi Renato 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to : Dott.ssa Maranta Colacicco 

___________________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 

 
La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio On Line del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 31.01.2013 al 15.02.2013 come prescritto dall’art.124, 1° comma, 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267. 
 
Zerbolo' , lì 31.01.2013 

Il Segretario Comunale  
F.to :  Dott.ssa Maranta Colacicco 

 
 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

Il Segretario Comunale 
 

 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 25.01.2013 
 
 

 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 
267) 

 
 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, 

n. 267) 
Il Segretario Comunale 

Dott.ssa Maranta Colacicco 
 

 


